[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от 16.04.2020 г. № 203
О награждении Почетной грамотой,

поощрении Благодарностью,

Благодарственным письмом
мэра Слюдянского муниципального района

в связи с празднованием Дня местного самоуправления
Рассмотрев ходатайства муниципального казенного учреждения «Комитет по социальной политике и культуре Слюдянского муниципального района» № 310 от 8 апреля 2020 года, муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Слюдянского муниципального района» от 27 марта 2020 года, муниципального казенного учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района» № 106 от 24 марта 2020 года, Думы  Слюдянского муниципального района № 64 от 25 марта 2020 года, муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Слюдянского муниципального района» № 112 от 16 апреля 2020 года, руководствуясь статьями 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, «Порядком награждения Почетной грамотой, поощрения Благодарностью либо Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район № 42 от 01 февраля 2018 года, администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня местного самоуправления наградить Почетной грамотой мэра Слюдянского муниципального района:
- Нихвистерову Ирину Алексеевну, главного специалиста отдела правового и кадрового обеспечения муниципального казенного учреждения «Комитет по социальной политике и культуре Слюдянского муниципального района»;
- Селезневу Наталью Александровну, заместителя председателя муниципального казенного учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района»;

- Рамазанову Юлию Андреевну, начальника отдела управления доходами муниципального казенного учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района»;
- Рубцова Михаила Вячеславовича, начальника отдела информационных технологий муниципального казенного учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района»;

- Нечаеву Татьяну Владимировну, главного специалиста отдела учета, отчетности, управления долгом и финансовыми активами муниципального казенного учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района».

2. За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня местного самоуправления поощрить Благодарностью мэра Слюдянского муниципального района:
- Орлову Светлану Гавриловну, начальника управления труда, заработной платы и муниципальной службы администрации Слюдянского муниципального района;
- Титову Наталью Леонидовну, начальника организационно-контрольного отдела администрации Слюдянского муниципального района;

- Масько Викторию Александровну, ведущего специалиста отдела субсидий и социальной поддержки населения администрации Слюдянского муниципального района;

- Козленко Татьяну Владимировну, начальника отдела образования муниципального казенного учреждения «Комитет по социальной политике и культуре Слюдянского муниципального района»;

- Дроздову Любовь Анатольевну, ведущего инженера муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Слюдянского муниципального района»;

- Васину Елену Сергеевну, ведущего бухгалтера муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Слюдянского муниципального района»;
- Дзеган Ольгу Александровну, оператора диспетчерской службы ЕДДС муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Слюдянского муниципального района».
3. За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня местного самоуправления поощрить Благодарственным письмом мэра Слюдянского муниципального района:
- Крестину Елену Валерьевну, главного специалиста отдела образования муниципального казенного учреждения «Комитет по социальной политике и культуре Слюдянского муниципального района»;
- Белобородову Ирину Владимировну, начальника отдела учета, отчетности, управления долгом и финансовыми активами, главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района»;
- Казанцева Максима Петровича, начальника Управления технического и общесистемного сопровождения муниципального казенного учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района»;
- Кирину Светлану Алексеевну, начальника отдела бюджетного планирования муниципального казенного учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района»;
- Драпеза Елизавету Олеговну, главного специалиста отдела бюджетного планирования муниципального казенного учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района»;
- Пономаренко Елену Владимировну, главного специалиста отдела бюджетного планирования муниципального казенного учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района»;
- Туз Анну Александровну, ведущего специалиста группы по исполнению бюджета Утуликского сельского поселения отдела учета, отчетности, управления долгом и финансовыми активами муниципального казенного учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района»;

- Щепелину Раису Антоновну, председателя Контрольно-счетной палаты Слюдянского муниципального района;
- Малахову Ларису Юрьевну, аудитора Контрольно-счетной палаты Слюдянского муниципального района;

- Сенько Владимира Васильевича, инженера 1 категории отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Слюдянского муниципального района».
4. Опубликовать данное постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».

Мэр Слюдянского муниципального района                                                      А. Г. Шульц